关于开展第十九期中国中医药出版社教材捐助活动的通知
各班级：
      中国中医药出版社为回馈全国中医药院校的支持和帮助，将开展大型公益活动“万名学子教材捐助活动”以资助贫困学生。现将活动相关事宜通知如下:
一、   活动主题
送一份关爱，助学子成就梦想
二、   活动内容
中国中医药出版社为院校遴选的品学兼优的贫困学子捐助500元购书卡，用于在中国中医药出版社“悦医家”官方微商城购买所需教材。
三、   捐助对象和名额
1. 捐助对象为全日制在校生中一年级（17级）家庭经济困难学生。
2.品学兼优，成绩绩点在班级前50%。
[bookmark: _GoBack]3. 我校一共20个名额，其中第一临床医学院（4名）。
四、   活动要求
现请各班遴选、统计受助学生名单（见附表），报送截止时间为2018年6月15日。
                              第一临床医学院学生工作办公室
                            2018年6月13日